AVISO DE SELEÇÃO Nº 005 (DOU DE 13.10.2021)

Prefeituras
 Estado do Rio Grande do Sul
 Prefeitura Municipal de Viamão

AVISO DE SELEÇÃO Nº 5/2021

O Prefeito Municipal de Viamão, no uso de suas atribuições legais, torna público que
encontra-se aberto edital de seleção de entidade fechada de previdência complementar - efpc
para administração de planos de benefícios previdenciários complementares em favor dos
servidores públicos do munícipio de viamão, conforme Edital 05/2021, a disposição no portal da
transparência no site www.viamao.rs.gov.br

Viamão, 8 de outubro de 2021.

VALDIR BONATTO

(DOU de 13.10.2021 -pág. 322 - Seção 3)

 1 / 1